Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/02/2009




Przeworsk, dnia 26.01.2009 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16







Uczestnicy postępowania








przetargowego 

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów szewnych  i siatek chirurgicznych z podziałem na zadania
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy Zadania nr.  2

Pytanie

1.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.1 igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

2.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.2 igłę prostą, odwrotnie tnącą oraz nić o długości 100cm?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Dotyczy Zadania nr. 4

Pytanie

1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści również szew poliamidowy, mający identyczne zastosowanie oraz właściwości – w bardzo konkurencyjnej cenie?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Dotyczy Zadania nr. 5

Pytanie

1.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści szew o okresie wchłaniania równym 50-80 dni, spełniającą wszystkie pozostałe wymogi? 

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

2.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.1 igłę pogrubioną, przyostrzoną o długości 75cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

3.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści nić o długości 90cm wszędzie tam, gdzie długość igły przekracza 30mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

4.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.4,6 igłę o długości 30mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

5.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.25-28 szew o długości 150cm lub 3x70cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Dotyczy Zadania nr. 7

Pytanie

1.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.3 igłę podwójną oraz nić o długości 90cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

2.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.5 igłę przyostrzoną o długości 8mm?
Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Dotyczy Zadania nr. 8

Pytanie

1.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.3 igłę tnącą?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ

Pytanie

2.Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.6 igłę tnącą?

Odpowiedź

Zamawiający nie  zmienia zapisów SIWZ
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